华中科技大学武昌分校学校办公室文件

校办发[2007]18号

第三次校长办公会会议纪要

2007年4月13日下午，周进校长主持召开第三次校长办公会。全体校长办公会成员参加会议。会议形成如下决议：

一、会议听取了评建办负责人关于学校评建工作进展情况的汇报，讨论并同意原定于2007年4月底前各单位应提交的自评报告延迟到2007年7月20日前提交，要求评建工作与毕业生相关工作结合进行。
二、戴人玉副校长向会议介绍了实验室建设进展情况。

三、杨伦全副校长向会议介绍了学校门户网站建设进展情况。

四、因程大全副校长已退休，会议决定由杨伦全副校长分管保卫处工作。
五、会议要求学生处、保卫处、宿舍管理中心三部门强化应急措施，加强协调，确保校园安全、和谐。
华中科技大学武昌分校

学 校 办 公 室

二OO七年四月十七日

主题词：校长办公会  会议纪要
华中科技大学武昌分校办公室               2007年4月19日印发

共印45份